Johannes filius naturalis domini Henrici de Geldrop canonici ecclesie Oerscottensis (dg: medietatem) #maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie naturalis quondam domini Willelmi van den Roetelen investiti ecclesie de Bachout# hereditariam paccionem quatuor modiorum siliginis mensure de Vessem solvendam hereditarie purificationis et in Vessem tradendam de et ex hereditatibus et suis domibus supra easdem hereditates consistentibus et stantibus que fuerant quondam Baudewini Kijst et quas hereditates cum suis domibus Theodericus filius quondam Lamberti Torfs possidet sitis in parochia de Vessem atque ex (dg: h) attinentiis dictarum hereditatum et domorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis quam paccionem dictus Johannes erga dominum Jacobum Groij canonicum Leodiensem et Godefridum van den Mere-(dg: n)-venne acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Theoderico filio quondam Lamberti Torfs cum litteris et aliis et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et domini quondam Jordani Brant canonici (dg: ..) olim ecclesie sancti Johannis Leodiensis (dg: depon) et quorumcumque heredum eiusdem quondam domini Jordani Brant deponere. Testes Egidius et Danijel datum supra.

BP 1183 f 079v 10 do 01-02-1403.

Engbertus Ludinc zv Nijcholaus Coel Roelen soen, gemachtigd door Elizabeth wv Jacobus zvw Henricus van Uden, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 8 pond geld, die Arnoldus Dicbier belloofd had aan wijlen

voornoemde Jacobus met Lichtmis te betalen.

Engbertus Ludinc filius Nijcholai Coel Roelen soen #potens ad hoc factus ab Elizabeth relictā quondam Jacobi filii quondam Henrici de Uden# hereditarium censum octo librarum monete quem Arnoldus Dicbier promisit super omnia se daturum et soluturum dicto quondam Jacobo purificationis #prout in litteris# monuit de 3 annis. Testes datum supra.

1183 f.080r.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1403.

BP 1183 f 080r 01 do 01-02-1403.

Johannes van den Eijnde van Oesterwijn, Jacobus Sceijven, Johannes Broc zvw Johannes Broc en Marselius van Vessem beloofden aan Engbertus Heer schrijnmaker 80 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde, met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1403) te betalen.

-.

Johannes van den Eijnde de Oesterwijn Jacobus Sceijven Johannes Broc filius quondam Johannis Broc et Marselius de Vessem promiserunt indivisi super omnia Engberto Heer scriniparo LXXX Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad nativitatē Domini proxime futurum persolvendos. Testes Egidius et Danijel datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 080r 02 do 01-02-1403.

Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker maande 3 achterstallige jaren van een b-erfcijns van 3 pond geld, met Lichtmis te betalen, aan hem verkocht door Gerisius van Os.

Nijcholaus Wijchmans soen cultellifex (dg: promisit) hereditariam' (dg: paccionem) censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis venditum sibi a Gerisio de Os prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1183 f 080r 03 do 01-02-1403.

Johannes zvw Godefridus van der Graft, Henricus van Beke zvw Henricus van Lent en Godefridus zvw Otto van der Graft beloofden aan Walterus zvw Henricus Bijeken van Lijttoijen, gedurende 6 jaar, ingegaan afgelopen Sint-Martinus (za 11-11-1402), elk jaar met Kerstmis, 47 nieuwe Gelderse gulden of de waarde te betalen, wegens 20 morgen land van voornoemde Walterus, die voornoemde Walterus verhuurd heeft aan eerstgenoemde Johannes, Henricus en Godefridus, welke 20 morgen gelegen zijn in Lithoijen, op verschillende plaatsen, en dat zij voornoemde 20 morgen zullen onderhouden van alle dijken, waterlaten en sloten, van het oude werk, uitgezonderd (1) 12 voet maasdijk behorend bij erfgoederen van voornoemde Walterus, in Lithoijen, voor de deur van Johannes Kocke, (2) een stuk maasdijk, bij erfgoederen van voornoemde Walterus behorend, in Lithoijen, ter plaatse gnd Loet, naast de dijk van Reijnerus Muijdecken, (3) een stuk zegedijk, behorend bij 2 morgen land van voornoemde Walterus, ter plaatse gnd Lacharts Hoeve, welke 12 voet maasdijk, stuk maasdijk en stuk zegedijk de schuldenaren zullen onderhouden, echter voor rekening van voornoemde Walterus; al wat zij daaraan uitgeven zal voornoemde Walterus in mindering brengen op voornoemde geldsom.

Johannes filius quondam Godefridi van der Graft (dg: Willelmus Bij) Henricus de Beke filius quondam Henrici de Lent et Godefridus filius quondam Ottonis van der Graft promiserunt indivisi super omnia se daturos et soluturos Waltero filio quondam Henrici Bijeken de Lijttoijen ad spacium sex annorum festum Martini proxime preteritum sine medio sequentium quolibet ditorum sex annorum XLVII novos Gelre gulden vel valorem nativitatē Domini et pro primo termino nativitatē Domini

proxime futuro occasione XX jugerum terre dicti Walteri que dictus Walterus (dg: locaverat) locavit Johanni Henrico et Godefrido primodictis #ut dicebant# que XX jugera terre sita sunt in parochia de Lijttoijen in diversis locis ibidem et quod ipsi debitores predicti dicta XX #jugera# ab omnibus aggeribus aqueductibus fossatis (dg: et sluijsis) dicto spacio pendente in bona dispositione observabunt #ab omni opere antiquo# exceptis aggeribus infrascriptis videlicet XII pedatis aggeris Mose ad hereditates dicti Walteri pertinentibus sitis in parochia de Lijttoijen (dg: jan) ante januam Johannis Kocke et pecia aggeris Mose ad hereditates dicti Walteri pertinente sita in dicta parochia ad locum dictum Loet contigue juxta aggerem Reijneri Muijden et pecia aggeris dicti zegedike spectante ad duo jugera terre dicti Walteri sita in loco dicto Lacharts Hoeve quas XII pedatas aggeris peciam aggeris et peciam zegediken (dg: dictus) dicti debitores dicto spacio pendente in bona dispositione tenebunt sub expensis Walteri predicti et quidquid pro conservatione earundem XII pedatarum et duarum peciarum aggeris exposuerunt hoc dictus Walterus defalcabit et abbreviabit de pecunia predicta. Testes datum supra.

BP 1183 f 080r 04 do 01-02-1403.

Arnoldus zvw Hermannus Drinchellinc vleeshouwer droeg over aan Johannes Claus soen van Berlikem de helft van een kamp van wijlen Ghibo Wael, dat 24 morgen groot is en ligt in Berlicum, ter plaatse gnd Lengsbroec, tussen hr Henricus Buc priester enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint gnd die Werft en met het andere eind aan Henricus Steenwech zvw Gerardus Monics, te weten de helft naast voornoemde hr Henricus Buc, welke helft aan voornoemde Arnoldus was uitgegeven door Gerardus zvw voornoemde Ghibo Wael, belast met de cijns in de brief vermeld.

Arnoldus filius quondam Hermannii Drinchellinc carnificis medietatem cuiusdam campi quondam Ghibonis Wael XXIIII jugera terre continentis siti in parochia de Berlikem in loco dicto Lengsbroec inter hereditatem domini Henrici Buc presbitri ex uno et inter communem plateam ex alio tendentis cum uno fine ad communitatem dictam die Werft et cum reliquo fine ad hereditatem Henrici Steenwech filii quondam Gerardi Monics scilicet illam medietatem dicti campi que sita est juxta dictam hereditatem dicti domini Henrici Buc datam ad hereditarium censum dicto Arnoldo a Gerardo filio dicti quondam Ghibonis Wael prout in litteris hereditarie supportavit Johanni (dg: filio quondam) Claus soen (dg: filio quondam) de Berlikem cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Aa et Danijel datum supra.

BP 1183 f 080r 05 do 01-02-1403.

Johannes, Henricus en Petrus, kwv Johannes Coninc van Berlikem, Arnoldus Cnode ev Ermgardis, en Gerlacus zvw Arnoldus van Cleve ev Katherina, dvw voornoemde Johannes, verkochten aan Johannes zv Johannes van der Heijden 8 hont 15 roeden land, ter plaatse gnd in den Vliedert, tussen een gemene steeg enerzijds en Henricus Steenwech en Henricus Loze anderzijds, welke 8 hont 15 roeden wijlen voornoemde Johannes Coninc verworven had van Lambertus smid van Mijddelrode. Godefridus zvw voornoemde Johannes zal nimmer rechten hierop doen gelden.

Johannes Henricus et Petrus liberi quondam Johannis Coninc de Berlikem Arnoldus Cnode maritus et tutor legitimus Ermgardis sue uxoris et Gerlacus filius quondam Arnoldi de Cleve maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filiarum dicti quondam Johannis octo hont et XV virgatas terre sitas in loco dicto in den Vliedert inter communem stegam ex uno et inter hereditates Henrici Steenwech et Henrici Loze ex alio quas octo hont et XV virgatas terre dictus quondam Johannes Coninc erga

Lambertum fabrum de Mijddelrode acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Johanni filio Johannis van der Heijden cum litteris et aliis et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Johannis Coninc et suorum heredum deponere et quod ipsi Godefridum filium dicti quondam Johannis perpetue talem habebunt quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

1183 f.080v.

in profesto purificationis: donderdag 01-02-1403.

quinta post Barnabe: donderdag 12-06-1404.

BP 1183 f 080v 01 do 01-02-1403.

Weijndelmodis dvw Gerardus Hals wv Nijcholaus Pels en Elizabeth, dv voornoemde Weijndelmodis en wijlen Nijcholaus, verkochten aan Henricus van Zelant zvw Johannes van Zelant een half vierdel land, in Nuland, ter plaatse gnd in die Ettingen, tussen Willelmus van Tuijl koster van Geffen enerzijds en Everardus van der Zoe anderzijds, met een eind strekkend aan de waterlaat en met het andere eind aan een sloot, belast met een b-erfcijns van 10 schelling geld en zegedijken.

Weijndelmodis filia quondam Gerardi #Hals# relicta quondam Nijcholai Pels et Elizabeth filia dictorum Weijndelmodis et quondam Nijcholai (dg: peciam prati) #cum tutore# dimidium quartarium #terre# dictum een half vierdel situm in parochia de Nuwelant in loco dicto in die Ettingen inter hereditatem Willelmi de Tuijl matricularii de Geffen ex uno et inter hereditatem Everardi van der Zoe ex alio tendens cum uno fine ad aqueductum et (dg: inter quo) cum reliquo fine ad quoddam fossatum (dg: j hered) ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico de Zelant filio quondam Johannis de Zelant promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis hereditario censu X solidorum monete exinde solvendo et aggeribus dictis zegediken ad premissa spectantibus. Testes Aa et Danijel datum in profesto purificationis.

BP 1183 f 080v 02 do 01-02-1403.

Johannes die Saeft kramer gaf uit aan Johannes Goeswijns soen van Lijemde een stuk land, in Boxtel, ter plaatse gnd Groter Lijemde, tussen voornoemde Johannes Goeswijns soen enerzijds en Elias van den Wijel en Hadewigis Strijbols anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 3 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Johannes die Saeft institor peciam terre sitam in parochia de Bucstel ad locum dictum Groter Lijemde inter hereditatem Johannis Goeswijns soen de Lijemde ex uno et inter hereditatem Elije van den Wijel et hereditatem Hadewigis Strijbols ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Johanni Goeswijns soen ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione trium (dg: lopinorum) #sextariorum# siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.